
UCHWAŁA NR 500/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania członków Krajowego Zespołu Kontrolerów 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (Dz. U. z 2019 r. poz. 952 oraz z 2020 r. poz. 567) oraz § 3 ust. 1 uchwały 

nr 387/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie kontroli 

fizjoterapeutów zmienionej uchwałą nr 432/ I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

19 listopada 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów po rozpatrzeniu wniosków i potwierdzeniu 

spełnienia warunków do wykonywania czynności kontrolnych powołuje na członków 

Krajowego Zespołu Kontrolerów osoby określone w załączniku do uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

  



Załącznik do uchwały nr 500/I KRF 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

CZŁONKOWIE KRAJOWEGO ZESPOŁU KONTROLNEGO 

 

1. Marcin Baranowski 

2. Wojciech Beister 

3. Michał Bielamowicz 

4. Adrian Borowicz 

5. Wojciech Borowski 

6. Marcin Brzeziński 

7. Aleksandra Bulińska 

8. Adam Bulski 

9. Ewa Buras 

10. Tomasz Busz 

11. Joanna Charuza 

12. Małgorzata Chmiel 

13. Aleksandra Chudobina 

14. Paweł Czarnocki 

15. Katarzyna Dobrowolska 

16. Janusz Doś 

17. Anna Dudek 

18. Mateusz Dybek 

19. Małgorzata Dziubek 

20. Joanna Fidut-Wrońska 

21. Agnieszka Filarecka 

22. Bożena Gacia 

23. Wojciech Gąsiorowski 

24. Wojciech Golik 

25. Katarzyna Górska-Płóciennik 

26. Marcin Hawrylak 

27. Grzegorz Herzyk 

28. Magdalena Huber 

29. Tomasz Iwański 

30. Justyna Jachimiak 

31. Paweł Jamróz 

32. Paweł Jaskólski 

33. Sabina Jończy 

34. Tomasz Kalinowski 



35. Łukasz Kikowski 

36. Adam Kojałowicz 

37. Przemysław Kotynia 

38. Agata Kruk-Stępień 

39. Kamil Kruszewski 

40. Agnieszka Krzywa-Gmur 

41. Zbigniew Kur 

42. Dorota Kuźmińska 

43. Agata Kuźniar 

44. Tomasz Lorens 

45. Bogusława Łudczak 

46. Maciej Majchrzak 

47. Szymon Małoszuk 

48. Marta Marciniak-Styś 

49. Sara Matecka 

50. Mirosław Młyński 

51. Magdalena Mrotek-Czarnecka 

52. Jadwiga Nieroda 

53. Jakub Oberbek 

54. Dorota Ogarek 

55. Grzegorz Orzechowski 

56. Beata Pańkowska 

57. Justyna Pawlak 

58. Malwina Pietrzak 

59. Dominika Podgórzak 

60. Michał Przybycień 

61. Kamilla Radecka 

62. Magdalena Rajska 

63. Ewelina Robak 

64. Elżbieta Rosa 

65. Jacek Rosiński 

66. Agnieszka Sajór-Rejmer 

67. Tomasz Sawczyn 

68. Marcin Skoracki 

69. Marcin Sławiński 

70. Cezary Sławuszewski 

71. Marcin Solakiewicz 

72. Wiktor Somerfeld 

73. Paweł Stachyra 

74. Agnieszka Storch-Uczciwek 



75. Dorota Szczygielska 

76. Iwona Szymańska-Perkowska 

77. Jagoda Walowska 

78. Marta Wesołowska 

79. Anna Wójcik-Hirsz 

80. Adam Wydra 

81. Grzegorz Zaborowski 

82. Dominik Zakrzewski 

83. Monika Zygmuntowicz 


